檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：宋嬪嬪

電話：06-2991111轉8701

電子信箱：g1930313@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新化區正新國民小學

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：府族客字第1070592144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推廣客家語言，提升客語使用率，激勵市民參與客語能

力認證，特訂定「臺南市107年度客語能力認證獎勵計畫

」，請協助於跑馬燈、電子看板等宣傳周知，請查照。

說明：

一、宣傳內容：臺南市107年度客語能力認證獎勵措施，通過

初、中及中高級認證者，分別發給新台幣500元、1,000元

、2,000元等禮券，詳情請至本府民族事務委員會官網/最

新消息查詢。

二、宣傳時間：自即日起至107年10月27日止。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府所屬各戶政事務所、臺

南市政府所屬各地政事務所、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國

民小學、臺南市各公私立大專院校、臺南市南瀛客家文化協會、臺南市客家發展

協會、臺南市客家教育協會、社團法人臺南市客家文化協會

副本：臺南市政府民族事務委員會 2018-05-31
10:41:54